
 УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

V  СЕСІЯ    VІІІ   СКЛИКАННЯ
 

                                 РІШЕННЯ №1933 

31.05.2024 м. Хуст

Про  розгляд  звернення  мешканців
с.Кіреші  Хустської  територіальної
громади  щодо  недопущення
закриття  стаціонарного  поштового
відділення ПАТ «Укрпошта» 

З  метою  збереження  належних  умов  для  своєчасного  отримання
мешканцями  с.  Кіреші  Хустської  територіальної  громади  пенсії,  соціальних
виплат,  кореспонденції  та  можливості  сплачувати  комунальні  платежі,
враховуючи звернення  мешканців  с.  Кіреші  Хустської  територіальної  громади,
щодо  недопущення  закриття  стаціонарного  поштового  відділення  ПАТ
«Укрпошта»,  керуючись  ст.26,  ч.13  ст.46  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  ст.ст.  1,  15  Закону  України  «Про  звернення
громадян», Хустська міська рада

      В И Р І Ш И Л А :

1.  Прийняти  звернення  мешканців  с.  Кіреші  Хустської  територіальної
громади щодо недопущення закриття стаціонарного поштового відділення ПАТ
«Укрпошта» (додається).

2. Направити дане звернення до  генерального директора АТ «Укрпошта»,
голови  Закарпатської  обласної  державної  адміністрації  –  керівника  обласної
військово-цивільної адміністрації, Закарпатської дирекції АТ «Укрпошта».
          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради – Ковач А.В.

   В.о. міського  голови                                     Василь ГУБАЛЬ


